
２０２４年２月吉日 

お客様各位 

パナソニック ハウジングソリューションズ株式会社 

営業本部 ショウルーム部 

 

パナソニックショウルーム横浜  

『外装材・屋根材』商品展示およびご相談終了のお知らせ 

 

 

 

平素はパナソニック商品へ格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、パナソニックショウルーム横浜では『外装材・屋根材』商品展示および 

ご相談を２０２４年３月１７日をもって終了させて頂く事となりました。これまで永らく 

ご愛顧を賜りました事に心より御礼申し上げます。 

今後は『外装材・屋根材』商品展示のあるショウルームをご活用頂ければ幸甚です。 

詳しくは別紙をご参照ください。 

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご高承賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■『外装材・屋根材』商品展示およびご相談終了 ： ２０２４年３月１７日（日） 

■ 商品展示およびご相談終了の商品群 

  外装材、屋根材、雨とい 

 

 

以上 



外装材（外壁材・屋根材）をご検討いただいているお客様へ 

■ 外装材の商品カタログがほしい

・ケイミューHPからカタログの閲覧・ご請求いただけます

  【URL】 https://www.kmew.co.jp/catalog/ 

※法人のお客様はケイミュー営業窓口にご請求下さい

■ 外装材の商品を見たい 確認をしたい

・ケイミューHPをご参照ください

【URL】 https://www.kmew.co.jp/

・サンプルをお送りいたしますので、元請様にご依頼ください

※法人のお客様はケイミュー営業窓口にご請求下さい

■ 外装材プランを提案してほしい

・元請様にご相談ください

・ケイミューHPに、商品組み合わせが試せる 3D外観シミュレーションを

ご用意していますので、ご活用下さい

【URL】 https://www.kmew.co.jp/kmewsimulation/i/

※法人のお客様はケイミュー営業窓口にご相談ください

■ 外装材についてのお問い合わせ

ケイミューお客様ご相談窓口にお問い合わせください

●受付時間：月～金 10：00～17：00（土・日・祝日・ＧＷ・お盆・年末年始は受付しておりません） FAX 0743-56-4023

※法人のお客様はケイミュー営業窓口にお問い合わせください

ケイミュー株式会社 神奈川営業所 TEL045-450-9285

https://www.kmew.co.jp/
https://www.kmew.co.jp/

	改訂：各種問い合わせ先（ＳＲ配布用）
	施主向け　横浜SR外装・屋根展示終了

